2020年２月 28日

各 位

会 社 名 Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO 村 井  智 建

（コード番号：6177 東証マザーズ）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 酒 井  秀 樹

（TEL. 03-6302-0561）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2020年３月27日開催予定の第８回定時株主総会に、下

記のとおり、定款の変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

(1)当社は、事業活動の多様化及び今後の事業展開に対応するために、事業目的について変更を行う

ものであります。

(2)当社は、全社を挙げた経費削減の一環として、本店を移転することを決定いたしました。本店移

転に伴い、定款の本店所在地を東京都新宿区から東京都千代田区に変更するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする

１．～ ４．        （省略） １．～ ４．    （現行どおり）

５．ソフトウェアの企画、開発 ５．ソフトウェア、ハードウェアの開発、製造、保守

の受託、販売及び賃貸

６．～ 12．         （省略） ６．～ 12．    （現行どおり）

             （新設） 13．各種市場調査の企画、立案、実施
13．前各号に附帯または関連する一切の事業及び業務 14．前各号に附帯または関連する一切の事業及び業務

（本店の所在地） （本店の所在地）
第３条 当会社は、本店を東京都新宿区に置く。 第３条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

 （新設） （附則）
 第３条（本店の所在地）の変更は、2020年５月１日を

もって効力を生じるものとする。なお、本附則は、本
店移転の効力発生日経過後に、これを削除する。

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  2020年３月27日（予定）

  定款変更の効力発生日       2020年３月27日（予定）

以上